EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: RR OLIMPIA INFORMATICA LTDA - ME

CONTRATO Nº: 02/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORA E

FORNECIMENTO DE TONERS.

VALOR: R$ 16.368,00

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2021

VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES